184
- zur Hervorhebung
von Treppenkanten
- einfache, verstärkte
Profilkonstruktion
- verstärkte Abdeckung K
- zur Anwendung bei großer
Verkehrsdichte (z.B. Kinos,
- gute Lichtstreuung (auch beim
- rutschfeste Rippenfläche
- pour accentuer les bords des
marches
- construction de profilé
simple et renforcée
- cloche K renforcée
- pour utiliser avec circulation
intense (p.ex. cinémas,
- bonne dispersion de la lumière
stopni
- prosta, wzmocniona
- wzmocniony klosz K
- do stosowania przy
- for accentuating step edges
- simple, reinforced profile
- reinforced K shade
- for use in areas with increased
levels of movement
- good light diffusion
- anti-slip ribbing
special application
speziell
spécial
architectural
architektoniczne
architektonischmax 12 mm
more
information
185
1000 mm
2000 mm
3000 mm
4050 mm
anodized
anodowany
eloxiert
surface anodisée
end cap UP-BOLD12
Endkappe UP-BOLD12
embout UP-BOLD12
black painted
czarny malowany
schwarz lackiert
peint en noir
diffuser K click
klosz K klik
Abdeckung K einclipsbar
diffuseur K clic
silver
srebrny
silbern
argent
black
czarny
schwarz
noir
grey
szary
grau
gris
58,9
42,7